Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi I Komunés Rahovec
Opstina Skupstina Orahovac/Municipality Rahovec

Ofl Nr. 09/20
Ralovec, 10.09.2020

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa t€ KK Rahovec, q€ t€ marrin pjesé€ né

mbledhjen e cila do t& mbahet mé daté: 18 Shtator 2020 ( e premte ), me fillim né orén 10:00, né
sallén e KK- Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété;
REND DITE

1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i Propozim vendimit pér miratim t& Buxhetit pér vitin 2021

3. Shqyrtimi i Propozim Rregullores Komunale pér Tatimin mbi Pronén e Paluajtshme pér
vitin 2021;

4.| Shqyrtimi i Propozim vendimit t€ Kryetarit t&€ Komunés sé lTahovecit pér shpalljen
“Qytetar Nden” i Komunés sé Rahovecit z. Tomor Kotorri;

5. Shqyrtimi i Vendimit pér caktimin e komisionit ad-hoc pér zgjedhjen dhe zévendésimin e
anétarit t€ Késhillit t& fshatit Hogé e Madhe;

6. Raportit té Performancés komunale janar — dhjetor 2019;

7. TE ndryshme.
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